七条会館使用申込書

                           年  月  日

七条会館管理者 様

 下記のとおり七条会館を使用したいので申し込みます。  なお、七条会館運営規

則を遵守し、建物、備品等を棄損した場合は私が一切責任を負います。

                   会館 FAX ０７４９－６３－９６８１

 住所

 職業又は団体名

 氏名又は代表者名                               印

 TEL

注意事項

１．会館使用後の終了時間は”午後１０時”です。（時間厳守）

２．会館使用後、「七条会館利用者自主管理報告書」に各申込者

 ごとに記入し、管理者に提出のこと。

  使用目的                     飲食の有無  有 無

  使用日時

年   月   日(    )

年   月   日(    )

年   月   日(    )

年   月   日(   )

 時   分 から

 時   分 まで

 使用部屋 全館 1号室 ２号室  3号室  5号室

6号室 7号室   調理室

  使用予定人数

          名

  使用料 無料 有料                      円

 使用備品

放送設備 ガス 食器 エアコン 扇風機  ストーブ 印刷機

冷蔵庫 座布団 灰皿 電気ポット 水道 コピー機 黒板 机